
                                                                 
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                   ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                             ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                      РІШЕННЯ 
 

14 листопада 2017 року  № 427                                          

 

Про субвенцію з районного бюджету 

 

       Розглянувши рішення шістнадцятої сесії  Корюківської районної ради 

сьомого скликання від 24 жовтня 2017 року «Про внесення змін до рішення 

одинадцятої сесії районної ради від 22 грудня 2016 року «Про районний 

бюджет на 2017 рік», керуючись п. 16 рішення четвертої сесії Корюківської 

міської ради сьомого скликання від 22 лютого 2017 року «Про нову редакцію 

рішення Корюківської міської ради від 12.01.2017 року «Про міський бюджет 

на 2017 рік», 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Погодити  прийняття  іншої субвенції з районного бюджету до  міського 

бюджету в сумі 35000 грн.. 

  

       2. Збільшити: 

 2.1.Доходи міського бюджету на 2017 рік по ККД 41035000 «Інші 

субвенції» в сумі 35000 грн.. 

 2.2.Видатки Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської ради, а саме: 

 по КПКВМБ 1014070 «Музеї та виставки» в сумі 6900 грн. для виплати 

заробітної плати працівникам філії історичного музею в смт. Холми. 

 по КПКВМБ 1014100 «Школи естетичного виховання» в сумі 28100 грн. 

для виплати заробітної плати працівникам філії школи мистецтв                        

ім.  О. С. Корнієвського. 

 

        3. Міському голові Ахмедову Р.Р. укласти з Корюківською районною 

радою відповідний договір на підставі цього рішення. 

 

        4. Начальнику фінансового відділу (Барсук О.І.) внести зміни до розпису 

міського бюджету та подати для затвердження на чергову сесію  зміни до 

рішення «Про міський бюджет на 2017 рік». 

 

Міський голова                                                                      Р.Р. Ахмедов 



                                                                    
 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                      ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                               ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                        РІШЕННЯ 
                                            

14 листопада 2017 року  № 428                                          

 

Про зміну напрямку використання 

іншої субвенції районному бюджету 

 

       Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу Барсук О.І., 

керуючись п. 16 рішення четвертої сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 22 лютого 2017 року «Про нову редакцію рішення Корюківської 

міської ради від 12.01.2017 року «Про міський бюджет на 2017 рік», ст. 27, 28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

1. Змінити напрямок використання коштів іншої субвенції районному 

бюджету, яка була виділена згідно рішення другої позачергової сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 12 січня 2017 року «Про 

міський бюджет на 2017 рік», а саме: зменшити кошти, передбачені на 

реконструкцію покрівлі інфекційного відділення Корюківської центральної  

лікарні в сумі 87000 грн. та спрямувати їх на поточний ремонт пологового 

відділення Корюківської центральної районної лікарні. 

 

2. Змінити напрямок використання коштів іншої субвенції районному 

бюджету, яка була виділена згідно рішення восьмої сесії Корюківської міської 

ради сьомого скликання від 09 серпня 2017 року  «Про внесення змін до 

рішення другої позачергової сесії Корюківської міської ради  сьомого  

скликання від 12 січня 2017 року «Про міський бюджет на 2017 рік», а саме: 

зменшити кошти, передбачені на співфінансування по придбанню 

реанімаційного обладнання для пологового відділення Корюківської 

центральної районної лікарні в сумі 1600 грн. та спрямувати їх на 

співфінансування по придбанню медичного обладнання для  Корюківської 

центральної районної лікарні. 

 

3. Доручити міському голові Ахмедову Р.Р. укласти додаткові угоди з 

Корюківською районною радою відповідно до пунктів 1-2 даного рішення. 
 

Міський голова                                                                         Р.Р. Ахмедов 



                                                                  
  

                        КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                    ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

14 листопада 2017 року  № 429 

                                          

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

Корюківської міської ради від 24.10.2017 № 426  

«Про визначення розпорядників коштів» 

 

       Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу Барсук О.І., 

керуючись п. 16 рішення четвертої сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 22 лютого 2017 року «Про нову редакцію рішення Корюківської 

міської ради від 12.01.2017 року «Про міський бюджет на 2017 рік», ст. 27, 28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

 Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

від 24 жовтня 2017 року № 426 «Про визначення розпорядників коштів», 

виклавши додаток 1 до цього рішення в новій редакції (додається). 

 

  

Міський голова                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   
  

                      КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

14 листопада 2017 року  № 430 

 

Про внесення змін до переліку  

об’єктів будівництва 

 

      Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу Барсук О.І., 

відповідно до рішення сьомої позачергової сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 21.06.2017 «Про внесення змін до рішення другої 

позачергової сесії Корюківської міської ради від 12.01.2017 року «Про міський 

бюджет на 2017 рік», керуючись пунктом 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

                          виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Внести зміни до переліку об’єктів будівництва, що фінансуються за 

рахунок коштів бюджету розвитку: 

 

Назва об’єкту Сума, грн. 
ПКД та будівництво ПЛІ-0,4кВ вуличного освітлення по вул. Генерала 

Білого від КТП-386 в с.Сядрине, Корюківського району, Чернігівської 

області 143000,00 
ПКД та будівництво ПЛІ-0,4кВ вуличного освітлення по вул. Магістральна та вул. 

Шкільна від КТП-19 в с.Соснівка, Корюківського району, Чернігівської області  140000,00 
ПКД та будівництво ПЛІ-0,4кВ вуличного освітлення по вул. Довженка від 

КТП-427 в с.Хотіївка, Корюківського району, Чернігівської області 280000,00 
ПКД та будівництво ПЛІ-0,4кВ вуличного освітлення по вул. Гагаріна від 

КТП-447 та КТП-37 в с.Забарівка, Корюківського району, Чернігівської 

області 510000,00 
ПКД та будівництво ПЛІ-0,4кВ вуличного освітлення в с. Сахутівка, 

Корюківського району, Чернігівської області 570000,00 
Реконструкція каналізаційної насосної станції в с.Наумівка          56240,00 
Реконстукція частини адмінприміщень Корюківської міської ради по 

вул.Бульварній,6 м.Корюківка 545000,00 

  

       2. Начальнику фінансового відділу Барсук О.І. внести зміни до розпису 

міського бюджету та врахувати дане рішення при внесення  змін до рішення 

«Про міський бюджет на 2017 рік». 

 

 Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 



                                                                   
  

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                               ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
  

14 листопада 2017 року  № 431 

 

Про перенесення видатків 

міського бюджету 

 

       Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу Барсук О.І., 

керуючись п. 16 рішення четвертої сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 22.02.2017 «Про нову редакцію рішення Корюківської  міської 

ради від 12.01.2017 року «Про міський бюджет на 2017 рік», ст. 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                          виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Перенести видатки, які передбачені по КПКВКМБ 1011020 «Надання 

загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т.ч. 

школою - дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами» в сумі 7000 грн. на КПКВКМБ 1014070 

«Музеї і виставки» для встановлення системи охорони і облаштування 

захисних грат у приміщенні фондосховища. 

 

       2. Перенести видатки, які передбачені по КПКВКМБ 0116310 «Реалізація 

заходів щодо інвестиційного розвитку території» в сумі 140000 грн. на 

КПКВКМБ 0116410 «Реалізація інвестиційних проектів». 

 

       3. Начальнику фінансового відділу внести зміни до розпису міського 

бюджету та врахувати дане рішення при внесення  змін до рішення «Про 

міський бюджет на 2017 рік». 

 

       

 Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 
 

 

 

 

 

 



                                                                
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

14 листопада 2017 року  № 432 

 

Про  внесення змін до Програми 

 

        Розглянувши лист начальника Управління Державної казначейської 

служби України у Корюківському районі, керуючись ст. 27 Закону України 

«Про місцеве самоврядування  в Україні», 

 

                                   виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

        1. Внести зміни до назви «Програми фінансової підтримки Управління 

Державної казначейської служби України у Корюківському районі 

Чернігівської області на виготовлення ПКД та капітального ремонту 

приміщення управління на 2017 рік» виклавши її в новій редакції, а саме: 

«Програма фінансової підтримки Управління Державної казначейської служби 

України у Корюківському районі Чернігівської області на виготовлення ПКД та 

капітального ремонту аварійного приміщення Управління на 2017 рік». 

 

        2. Внести зміни у розділ 5, виклавши його в новій редакції: «Уникнення 

надзвичайної ситуації, відновлення цілісності аварійної будівлі, безпечний вхід 

через центральні двері приміщення управління Казначейства, що забезпечить 

належні умови для якісного обслуговування розпорядників коштів місцевих 

бюджетів». 

 

        3. Винести дане рішення на чергову сесію Корюківської міської ради для 

розгляду. 

 

Міський голова                                                               Р.Р. Ахмедов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 

фінансової підтримки  Управління Державної казначейської 

служби 

України у Корюківському районі Чернігівської області 

на виготовлення ПКД та капітального ремонту аварійного 

приміщення Управління на 2017 рік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                           м. Корюківка 

2017 рік 

 

 



Паспорт 
Програми фінансової підтримки Управління Державної 

казначейської служби України у Корюківському районі 

Чернігівської області на виготовлення  ПКД та проведення 

капітального ремонту аварійного приміщення управління 

Казначейства  на 2017 рік 

 

    1. 

 

Ініціатор розроблення 

Програми 

Управління Державної казначейської 

служби України у Корюківському 

районі Чернігівської області 

2. Дата, номер і назва 

розпорядчого документа 

органів виконавчої влади 

про розроблення 

Програми 

Бюджетний кодекс України, Накази 

МФУ від 24.12.2012 № 1407 «Про 

затвердження Порядку казначейського 

обслуговування державного бюджету за 

витратами»,  від 23.08.2012р. № 938 

«Про затвердження Порядку 

казначейського обслуговування 

місцевих бюджетів», Державні 

будівельні норми України ДБН В.2.2-9-

99 

3. Розробник Програми Управління Державної казначейської 

служби України у Корюківському 

районі Чернігівської області 

4. Відповідальні виконавці 

Програми 

Управління Державної казначейської 

служби України у Корюківському 

районі Чернігівської області 

5. Учасники Програми Управління Державної казначейської 

служби України у Корюківському 

районі Чернігівської області, 

Корюківська міська рада 

6. Термін реалізації 

Програми 

2017 рік 

7. Перелік місцевих 

бюджетів, які беруть 

участь у виконанні 

Програми 

Бюджет Корюківської міської ради 

8. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів для реалізації 

Програми (кошти міського 

бюджету)  

 

 

 

85000,00 грн. 

 
 

 

 

 



                              

   1. Визначення проблемних питань, 

                      на розв’язання яких спрямована Програма 
 

        Основним завданням  Управління Державної казначейської служби 

України у Корюківському районі є реалізація державної політики у сфері 

казначейського обслуговування бюджетних коштів. Управління відповідно до 

покладених на нього завдань здійснює через систему електронних платежів 

Національного банку України розрахунково-касове обслуговування 

розпорядників, одержувачів бюджетних коштів та інших клієнтів, операцій з 

коштами бюджетів, складає звітність про виконання державного та місцевих 

бюджетів. 

        Станом на 1 січня 2017 року в Управлінні Державної казначейської 

служби України у Корюківському районі обслуговуються 64 розпорядники та 

одержувачі бюджетних коштів, з них:  Корюківська міська рада та Відділ 

освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради, як головні 

розпорядники, Корюківський дошкільний навчальний заклад №4 "Веселка", 

Корюківський дошкільний навчальний заклад №1 "Дельфін", як розпорядники 

третього ступеня Корюківської міської ради, а також КП «Корюківська ЖЕК», 

КП «Корюківкаводоканал», як одержувачі коштів Корюківської громади. 

        За 2016 рік Управлінням Державної казначейської служби України у 

Корюківському  районі: 

- проведено 40345 платіжних доручень; 

- зареєстровано 50205 юридичних та фінансових зобов'язань; 

 - отримано від розпорядників бюджетних коштів та перевірено 10950 форм 

звітності про виконання кошторису установ; 

- складено 472 форми звітності про виконання бюджетів всіх рівнів.  

        Управління Державної казначейської служби України у Корюківському 

районі постійно надає консультаційні допомоги учасникам бюджетного 

процесу з питань, що належать до компетенції управління Казначейства.  

        Виконання завдань, які покладені на управління Казначейства відповідно 

до «Положення про управління Державної казначейської служби України у 

Корюківському  районі Чернігівської області» затвердженого наказом 

Державної казначейської служби України від 21.11.2015р. №122 (зі змінами), 

можливе тільки при надійному функціонуванні системи Державної 

казначейської служби при достатньому фінансуванні необхідних потреб. 

        На сьогоднішній день управління Казначейства потребує коштів щодо 

термінового проведення капітального ремонту центрального входу (ганку 

разом з будівництвом пандусу; тамбуру площею 7,0 м2 – заміна перегородки та 

зовнішньої стіни, повна заміна покриття підлоги та ремонт основи; коридору 

площею 8,10 м2 та щитової кімнати площею 15,10 м2  - повна заміна покриття 

підлоги та ремонт основи). Капітального ремонту внутрішньої мережі 

каналізаційної та водопровідної системи — йде постійне підтоплення стін, що 

завдає шкоди будівлі в цілому, Відновлення вимощення по периметру будівлі 

відповідно до проекту. Капітальний ремонт покрівлі і встановлення відливів по 

периметру будівлі. 



       У приміщенні, яке знаходиться в оперативному управлінні управління 

Казначейства,  також орендуються кабінети для Корюківського районного 

відділу Державної виконавчої служби Головного територіального управління 

юстиції у Чернігівській області та відділу реєстрації актів цивільного стану, а у 

зв’язку з виникненням ситуації, яка може призвести до надзвичайного стану, 

було закрито центральний вхід, що призвело до виникнення проблемних 

питань, щодо потрапляння до приміщення як розпорядників (одержувачів) 

коштів, так і інших фізичних осіб, молодят, які хочуть взяти шлюб. 

       Приміщення управління Казначейства має ознаки руйнування фундаменту, 

стін, протікає дах, балки трухлі та зламані. Ганок має ознаки відокремлення від 

основної будівлі. Вимощення біля будівлі відсутнє, внаслідок чого поверхнева 

вода проникає в основу фундаменту, що призводить до його осадки.    

       Державна казначейська служба України неодноразово зверталась до 

Міністерства фінансів України щодо виділення коштів на поточні та капітальні 

ремонти, проте позитивно це питання не було вирішено.  

Кошторисом по Управлінню Державної казначейської служби у 

Корюківському районі на 2017 рік не передбачено жодної гривні на 

виготовлення ПКД та проведення поточного чи капільного ремонту 

приміщення. 

      Для забезпечення виконання завдань, покладених на органи Казначейства у 

сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів, створення належних 

умов для обслуговування розпорядників коштів місцевих бюджетів управління 

Казначейства потребує здійснення капітального ремонту приміщення.  

  

2. Мета Програми 

 

        Уникнення надзвичайної ситуації, забезпечення безпечних та комфортних 

умов входу до приміщення управління Казначейства розпорядників 

(одержувачів) бюджетних коштів та інших фізичних осіб, шляхом 

виготовлення ПКД та проведення капітального ремонту центрального входу 

будівлі Управління Державної казначейської служби України у 

Корюківському районі Чернігівської області з метою покращення якості 

послуг, що надаються органами Казначейства. 

 

3. Строки виконання Програми 

 

        Виконання    заходів    Програми    передбачається   протягом   2017   року. 

Програма переглядається у разі уточнення завдань, які необхідно вирішити. 

 

4. Фінансове забезпечення Програми 

 

       Фінансування заходів Програми здійснюється за рахунок коштів бюджету 

Корюківської міської ради, які передбачаються у кошторисі відповідального 

виконавця Програми, а також інших джерел, не заборонених чинним 

законодавством.  

       Обсяг фінансування Програми складає 85,0 тис. грн. та може коригуватися 

під час її виконання. Кошти невикористаної субвенції на кінець бюджетного 



періоду не повертаються до міського бюджету та використовуються у         

2018 році. 

 

                                     5. Очікувані результати 

 

      Уникнення надзвичайної ситуації, відновлення цілісності аварійної будівлі, 

безпечний вхід через центральні двері приміщення управління Казначейства, 

що забезпечить належні умови для якісного обслуговування розпорядників 

коштів місцевих бюджетів. 



                                                                  
  

                      КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
  

14 листопада 2017 року  № 433 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 31.01.2017 № 21 

«Про затвердження  

річних титульних списків» 

 

       Заслухавши інформацію начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності (головного бухгалтера) Кожеми О. М., керуючись підпунктом 5 

пункту «а» статті 28, підпунктами 7, 11 підпункту «а» статті 30 та підпунктом 

2 пункту «а» статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до рішення десятої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 27.10.2017 «Про внесення змін до рішення другої 

позачергової сесії Корюківської міської ради від 12.01.2017 року «Про міський 

бюджет на 2017 рік»,  

 

                          виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

від 31.01.2017 № 21 «Про затвердження річних титульних списків», виклавши 

пункти 1, 1.1, 1.3 та 1.4 в наступній редакції: 

 

       «1. Затвердити річні титульні списки видатків на 2017 рік на загальну суму 

29666260,00 грн., у тому числі: 

 

       1.1.  Річний титульний список видатків на утримання, догляд, капітальні та 

поточні витрати об’єктів благоустрою Корюківської міської ради на 2017 рік за  

рахунок  коштів міського бюджету у сумі 4584170,00 грн. згідно з додатком 1. 

 

       1.3. Річний  титульний список видатків бюджету розвитку по Корюківській 

міській раді на 2017 рік у сумі 18838390,00 грн. згідно з додатком 3». 

 



       1.4. Річний титульний список видатків на утримання та розвиток 

інфраструктури доріг  Корюківської міської ради на 2017 рік за рахунок 

коштів міського бюджету у сумі 6143700,00 грн. згідно з додатком 4». 

 

 

Міський голова                                                                      Р.Р. Ахмедов 



                                                          
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

14 листопада 2017 року  № 434 

 

Про порушення клопотання 

про присвоєння почесного 

звання «Мати-героїня» 

 

     Розглянувши  заяву Дзюби О.В. та додані до неї документи, керуючись  

ст. 39 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

                             виконком міської ради в и р і ш и в: 

     

     Порушити перед Корюківською районною державною адміністрацією 

клопотання про присвоєння почесного звання України «Мати - героїня»:   

 

-   Дзюбі Олені Вікторівні, яка виростила та виховала п’ятьох дітей. 

     Підстава: заява вх. № 358/04-05 від 29.09.2017. 
 

 

 

Міський голова                                                                      Р.Р. Ахмедов 



                                                                  
                                                                                                                                    

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 листопада 2017 року № 435 

 

Про розгляд звернень громадян 

        Відповідно до законів України «Про звернення громадян», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Указу Президента України від 07.02.2008               

№ 109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та 

гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади 

та органів місцевого самоврядування», з метою забезпечення права громадян 

на участь в управлінні державними і громадськими справами, відстоювання 

ними своїх прав і законних інтересів  

                               виконком міської ради в и р і ш и в :    

 

       1. Затвердити: 

        Порядок розгляду звернень громадян виконавчим комітетом Корюківської 

міської ради (додається), 

        Порядок розгляду звернень громадян посадовими особами виконавчого 

апарату Корюківської міської ради (додається), 

        Порядок проведення особистого прийому громадян посадовими особами 

Корюківської міської ради (додається). 

 

        2. Вважати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комімету 

міської ради від 16.06.2011 № 138 «Про забезпечення доступу до публічної 

інформації», від 11.11.2011 № 262 «Про затвердження норм витрат на 

копіювання або друк документів, що надаються за запитами на інформацію» та 

від 14.04.2011 № 83 «Про затвердження Порядку розгляду звернень громадян 

виконавчим комітетом Корюківської міської ради та видачі копій рішень». 

    

        3. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті Корюківської 

міської ради. 

 

        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконкому Пономаренко З.Ю..    

 

Міський голова                                                                      Р.Р. Ахмедов 



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

14 листопада 2017 року № 436 

                                                        

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 27.10.2016 № 313 

«Про затвердження складу 

Корюківської міської 

молодіжної ради» 

 

      З метою забезпечення реалізації державної молодіжної політики на 

території громади та залучення молоді до участі в громадському житті, 

враховуючи необхідність внесення змін до складу Корюківської міської 

молодіжної ради, відповідно до ст.ст. 14, 15 Закону України «Про сприяння 

соціальному становленню та розвитку молоді в Україні», ст. 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

  

виконком  міської ради  вирішив: 

 

     Внести зміни  до рішення виконавчого комітету  Корюківської міської  ради 

від 27.10.2016 № 313 «Про затвердження складу Корюківської міської 

молодіжної ради», а саме: затвердити склад Молодіжної ради в новій редакції 

(додається). 

 

 

Міський голова                                                         Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 14 листопада 2017 року № 436 

 

 

 

 

Склад Корюківської міської молодіжної ради 

 

№ ПІБ Дата 

народження 

Телефон 

1 Станіславська Анна Григорівна – 

голова Молодіжної ради 

____________ ____________ 

2 Іваніна Денис Сергійович – 

заступник голови Молодіжної 

ради з організаційної роботи 

____________ ____________ 

3 Гончаренко Ліна Володимирівна – 

заступник голови Молодіжної 

ради з культурно-масової роботи 

____________ ____________ 

4 Яковець Сергій Миколайович – 

секретар Молодіжної ради 

____________ ____________ 

 

Члени Молодіжної ради 

1 Батрак Максим Сергійович ____________ ____________ 

2 Карпенко Дмитро Євгенович ____________ ____________ 

3 Лукін Артем Олександрович ____________ ____________ 

4 Лях Вікторія Геннадіївна ____________ ____________ 

5 Малішевський Олександр 

Олегович 

____________ ____________ 

6 Марухно Оксана Сергіївна ____________ ____________ 

7 Онищук Володимир Леонідович ____________ ____________ 

8 Римар Валентин Юрійович ____________ ____________ 

9 Стукало Євгенія Андріївна ____________ ____________ 

10 Суманєєва Олена Олександрівна ____________ ____________ 

11 Толстов Артем Юрійович ____________ ____________ 

 



                                                                  

 

                                КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                            ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                             РІШЕННЯ 
 

14 листопада 2017 року  № 437                                                                                       

                                                                  

Про затвердження  

штатних розкладів  

міських комунальних підприємств 

та коефіцієнтів співвідношень  

 

       Розглянувши клопотання Корюківської ЖЕК від 01.11.2017 № 820, КП 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради від 13.11.2017 № 435 та 

додані документи, відповідно до Галузевої угоди між Міністерством 

регіонального розвитку, будівництва та житлово - комунального господарства 

України, Об’єднанням організацій роботодавців «Всеукраїнська конфедерація 

роботодавців житлово - комунальної галузі України» та Центральним 

комітетом профспілки працівників житлово - комунального господарства, 

місцевої  промисловості, побутового обслуговування населення України на 

2017 - 2018 роки, зареєстрованої Міністерством соціальної політики України 

31 січня 2017 року за № 7, ст.ст. 30, 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» 

 

                                    виконком міської ради вирішив: 

 

       1. Затвердити штатний розпис Корюківської житлово - експлуатаційної 

контори станом на 01 грудня  2017 року (додається), 

 

       2. Затвердити штатний розпис Корюківської житлово - експлуатаційної 

контори станом на 01 січня  2018 року (додається). 

 

       3. Затвердити штатний розклад комунального підприємства 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради станом на 01 грудня          

2017 року (додається) та коефіцієнти співвідношень мінімальної тарифної 

ставки робітника І розряду (місячної тарифної ставки) до встановленої 

Галузевою угодою мінімальної тарифної ставки робітника І розряду та 

коефіцієнти співвідношень розмірів мінімальних місячних посадових окладів 

керівників, професіоналів, фахівців та технічних службовців до мінімальної 

тарифної ставки робітника І розряду основного виробництва (мінімального 

посадового окладу (ставки) працівника основної професії). 



       4. Вважати таким, що втратив чинність, п. 1 рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 22.01.2016 № 25 «Про затвердження 

коефіцієнтів співвідношень та штатного розкладу КП «Корюківкаводоканал». 

 

 

Міський голова                                                                      Р.Р. Ахмедов 



                                                                  

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

                                       РІШЕННЯ 
 

14 листопада 2017 року  № 439 

                                                        

Про продовження терміну дії дозволів 

на розміщення об’єктів  

зовнішньої реклами 

 

      Розглянувши заяву ТОВ «АТБ - Маркет» щодо продовження терміну дії 

дозволів на розміщення об’єктів зовнішньої реклами, керуючись Положенням 

про розміщення зовнішньої реклами на території населених пунктів 

Корюківської міської ради, затвердженого рішенням восьмої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 09 серпня 2017 року та           

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

      1. Продовжити  терміном з  01 січня 2018 року по 31 грудня 2022 року дію 

наданих товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ – Маркет» дозволів 

на розміщення об’єктів зовнішньої реклами за наступними адресами: 

      1.1. Несвітловий вказівник в м. Корюківка по вул. Вокзальна біля будинку 

№ 3 розміром 2,16 м. кв.; 

      1.2. Несвітловий вказівник в м. Корюківка по вул. Шевченка біля будинку 

№ 105 розміром 2,16 м. кв.; 

      1.3. Несвітловий вказівник в м. Корюківка по вул. Шевченка біля будинку 

№ 36 розміром 2,16  м. кв.; 

      1.4. Світлова стела в м. Корюківка по вул. Шевченка біля магазину «АТБ» 

розміром 4 м. кв.. 

 

      2. Укласти додаткові угоди до договорів про тимчасове користування 

місцями для розміщення зовнішньої реклами з врахуванням п. 1 даного 

рішення. 

 

      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Савченка О.М.. 

 

Міський голови                                                                  Р.Р. Ахмедов 



                                                                     
                                                                                                                                           

   КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
   ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

   РІШЕННЯ 
 

14 листопада 2017 року № 440 

Про затвердження проектно- 

кошторисної документації                                                                                         

та визначення виконавця робіт 

  Розглянувши експертні звіти  ТОВ «СІВЕРЕКСПЕРТ» від 09.11.2017           

№ 02/766/17, від 10.11.2017 № 02/762/17 та експертну оцінку                                

ТОВ «СІВЕРЕКСПЕРТ» від 09.11.2017 № 02/765/17, від 09.11.2017                       

№ 02/764/17, від 09.11.2017 № 02/763/17, керуючись Порядком затвердження 

проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560, ст. 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

                             виконком міської ради в и р і ш и в: 

   1. Затвердити проектно - кошторисну документацію по об’єкту                   

«Будівництво ПЛІ-0,4 кВ вуличного освітлення по вул. Магістральна та          

вул. Шкільна від КТП-19 в с. Соснівка, Корюківського району, Чернігівської 

області» на суму 153,41004 тис. грн. 

  1.1. Основні техніко - економічні характеристики будівництва об’єкта: 

Характер проведення робіт – будівництво.                                            

Кошторисна вартість робіт: 

Всього – 153,41004 тис. грн., у тому числі:                                                                                

будівельні роботи – 91,92664 тис. грн.,                                                               

інші витрати – 61,48340 тис. грн.,                                                                    

1.2. Розробник проекту – ФОП Апанасенко О.О.  

       1.3.   Експертна оцінка – ТОВ  «СІВЕРЕКСПЕРТ»  від   09.11.2017                    

№ 02/764/17.       

   2. Затвердити проектно - кошторисну документацію по об’єкту 

«Будівництво ПЛІ-0,4 кВ вуличного освітлення по вул. Гагаріна від КТП-447 



та КТП-37 в с. Забарівка, Корюківського району, Чернігівської області. Перша 

та друга черга будівництва» на суму 512,32698 тис. грн. 

   2.1. Основні техніко - економічні характеристики будівництва об’єкта: 

Характер проведення робіт – будівництво.                                            

Кошторисна вартість робіт: 

Всього – 512,32698 тис. грн., у тому числі:                                                                                

будівельні роботи – 345,12737 тис. грн.,                                                                    

інші витрати – 167,19961 тис. грн., із них: 

І черга – 311,22706 тис. грн.., у тому числі: будівельні роботи- 196,75221 тис. 

грн..; інші витрати -114,47485 тис. гривень. 

ІІ черга – 201,09992 тис. грн., у тому числі: будівельні роботи-148,37516 тис. 

грн., інші витрати -52,72476 тис. гривень.                                                                    

2.2. Розробник проекту –  ФОП Апанасенко О.О.  

        2.3.   Експертний   звіт –  ТОВ «СІВЕРЕКСПЕРТ» №02/762/17 від 

10.11.2017 р.       

   3. Затвердити проектно - кошторисну документацію по об’єкту                   

«Будівництво ПЛІ-0,4 кВ вуличного освітлення по вул. Довженка від КТП-427 

в с. Хотіївка, Корюківського району, Чернігівської області» на суму 287,97617 

тис. грн. 

  3.1. Основні техніко - економічні характеристики будівництва об’єкта: 

Характер проведення робіт – будівництво.                                            

Кошторисна вартість робіт: 

Всього – 287,97617 тис. грн., у тому числі:                                                                                

будівельні роботи – 192,03351 тис. грн.,                                                               

інші витрати – 95,94266 тис. грн.,                                                                    

3.2. Розробник проекту – ФОП Апанасенко О.О.  

       3.3.   Експертна оцінка – ТОВ  «СІВЕРЕКСПЕРТ»  від   09.11.2017 р.                    

№ 02/763/17.       

   4. Затвердити проектно - кошторисну документацію по об’єкту                   

«Будівництво ПЛІ-0,4 кВ вуличного освітлення по вул. Генерала Білого від 

КТП-386 в с. Сядрине, Корюківського району, Чернігівської області» на суму 

142,85325 тис. грн. 

  4.1. Основні техніко - економічні характеристики будівництва об’єкта: 



Характер проведення робіт – будівництво.                                            

Кошторисна вартість робіт: 

Всього – 142,85325 тис. грн., у тому числі:                                                                                

будівельні роботи –  93,18261тис. грн.,                                                               

інші витрати – 49,67064 тис. грн.,                                                                    

4.2. Розробник проекту – ФОП Апанасенко О.О.  

       4.3.   Експертна   оцінка  – ТОВ  «СІВЕРЕКСПЕРТ»  від   09.11.2017                    

№ 02/765/17.       

   5. Затвердити проектно - кошторисну документацію по об’єкту                   

«Будівництво ПЛІ-0,4 кВ вуличного освітлення по вул. Шевченка від КТП-

53,КТП-51 та КТП-356 в с. Сахутівка, Корюківського району, Чернігівської 

області» на суму 581,18564 тис. грн. 

  5.1. Основні техніко - економічні характеристики будівництва об’єкта: 

Характер проведення робіт – будівництво.                                            

Кошторисна вартість робіт: 

Всього – 581,18564 тис. грн., у тому числі:                                                                                

будівельні роботи –  393,09667 тис. грн.,                                                               

інші витрати – 188,08897 тис. грн.,                                                                    

5.2. Розробник проекту – ФОП Апанасенко О.О.  

       5.3.    Експертна   оцінка  – ТОВ  «СІВЕРЕКСПЕРТ»  від   09.11.2017                    

№ 02/766/17.  

       6. Визначити виконавцем робіт по об’єктам будівництва, зазначеним у  

п.п. 1 - 5 даного рішення,  фізичну особу - підприємця Дурицького Миколу 

Миколайовича, враховуючи його досвід та результати роботи з будівництва 

мереж вуличного освітлення в інших населених пунктах громади.   

      

Міський голови                                                                  Р.Р. Ахмедов 



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

14 листопада 2017 року  № 441                                                              

 

Про надання дозволу на  

здійснення попередньої оплати 

 

       Розглянувши клопотання Відділу освіти,  культури,  молоді  та  спорту  

Корюківської міської ради від 02.10.2017 № 01-13/667, комунального 

підприємства «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради від 14.11.2017 

№ 436, керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 23.04.2014 № 117 «Про 

здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за 

бюджетні кошти», 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в :     

 

       1. Надати дозвіл Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської  ради  на здійснення попередньої оплати послуг з поточного ремонту 

санвузлів Корюківської гімназії на суму 12156,99 грн..    
 

        2. Надати дозвіл комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради на здійснення попередньої оплати наступних 

закупівель: 

-     двох шаф  управління вуличним освітленням на суму 82819, 20 грн., 

-     робіт з інсталяції системи на суму 3286,80 грн., 

-    робіт  з підключення до  автоматизованої  системи  керування  на  суму 

1267,80 грн.. 

 

 

Міський голова                                                                            Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

   

 



                                                                    
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 листопада 2017 року № 442 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Про надання приміщення  

у користування Корюківській 

молодіжній міській раді 

 

        Розглянувши звернення Корюківської молодіжної міської ради від 

13.11.2017 № 2, Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської ради від 13.11.2017 № 01-13/701, відповідно до Положення про 

Корюківську молодіжну міську раду, затвердженого розпорядженням міського 

голови від 30.10.2017  № 184, рішення десятої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 27 жовтня  2017 року «Про передачу майна міської 

комунальної власності Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської ради», ст. 29 Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в  

Україні», 

 

                                   виконком  міської  ради в и р і ш и в: 

 

1. Рекомендувати для користування Корюківською  молодіжною  міською 

радою приміщення загальною площею 52,4 кв. м. (дві кімнати на ІІІ поверсі)      

в будівлі міської комунальної власності, розташованої по вул. Шевченка, 73 в     

м. Корюківка. 
 

        2. Визначити відповідальним за користування приміщенням, зазначеним в 

п. 1 даного рішення, голову Корюківської молодіжної міської ради. 

 

 

Міський голова                                                                  Р.Р. Ахмедов 



                                                                   
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 
 

14 листопад  2017 року № 443 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Про затвердження оцінки майна 

міської комунальної власності 

 

        Розглянувши звіти про оцінку майна:  

        нежитлової будівлі загальною площею 175,9 кв. м., що перебуває на 

балансі Корюківської міської ради та знаходиться за адресою:                     

Чернігівська обл., м. Корюківка, вул. Шевченка, 116, виконаний приватним 

підприємством «Десна - Експерт - М» за договором № 698/17-М від 

20.10.2017, рецензію на звіт про оцінку майна, виконану за договором від 

08.11.2017,  

        нежитлових приміщень площею 179,9 кв. м., на І-му поверсі 

двоповерхової адміністративної будівлі, що перебуває на балансі Корюківської 

міської ради та знаходиться за адресою: Чернігівська обл., м. Корюківка,        

вул. Дудка, 64, виконаний приватним підприємством «Десна - Експерт - М» за 

договором № 697/17-М  від 20.10.2017, рецензію на звіт про оцінку майна, 

виконану за договором від 08.11.2017, 

        нежитлового приміщення харчоблоку площею 140,25 кв. м. Корюківської 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 1, що перебуває на балансі Відділу освіти, культури,             

молоді та спорту Корюківської міської ради та знаходиться за адресою: 

Чернігівська обл., м. Корюківка, вул. Шевченка, 54, виконаний приватним 

підприємством «Десна - Експерт - М» за договором № 699/17-М  від 

26.10.2017, рецензію на звіт про оцінку майна, виконану за договором від 

07.11.2017, 

        нежитлового приміщення харчоблоку площею 141,57 кв. м. Корюківської 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 4, що перебуває на балансі Відділу освіти, культури,         

молоді та спорту Корюківської міської ради та знаходиться за адресою: 

Чернігівська обл., м. Корюківка, вул. Шевченка, 116а, виконаний приватним 

підприємством «Десна - Експерт - М» за договором № 700/17-М  від 

26.10.2017, рецензію на звіт про оцінку майна, виконану за договором від 

07.11.2017, 

        нежитлового приміщення харчоблоку площею 94,71 кв. м. Корюківської 

гімназії, що перебуває на балансі Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради та знаходиться за адресою: Чернігівська обл.,            

м.  Корюківка,  вул.  Бульварна,  5, виконаний приватним підприємством   



     «Десна - Експерт - М» за договором № 701/17-М від 26.10.2017, рецензію на 

звіт про оцінку майна, виконану за договором від 08.11.2017,    

        нежитлового приміщення харчоблоку площею 66,36 кв. м. Корюківської 

ЗОШ І ст. № 3, що перебуває на балансі Відділу освіти, культури,              

молоді та спорту Корюківської міської ради та знаходиться за адресою: 

Чернігівська обл., м. Корюківка, вул. Дудка, 66, виконаний приватним 

підприємством «Десна - Експерт - М» за договором № 702/17-М  від 

26.10.2017, рецензію на звіт про оцінку майна, виконану за договором від 

08.11.2017,  

         керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

                                   виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

1. Затвердити Звіт про оцінку майна: нежитлова будівля загальною  

площею 175,9 кв. м., що перебуває на балансі Корюківської міської ради та 

знаходиться за адресою: Чернігівська обл.,  м. Корюківка, вул. Шевченка, 116, 

ринкова вартість якого станом на 02.11.2017 становить 284078,50 грн. (двісті 

вісімдесят чотири тисячі сімдесят вісім гривень 50 копійок) без врахування 

ПДВ (звіт додається).  

    

       2.  Затвердити   Звіт  про   оцінку  майна:  нежитлові  приміщення  площею  

179,9 кв. м. на І поверсі двоповерхової адміністративної будівлі, що перебуває 

на балансі Корюківської міської ради та знаходиться за адресою:           

Чернігівська обл., м. Корюківка, вул. Дудка, 64, ринкова вартість якого станом 

на 02.11.2017 становить 239267,00 грн. (двісті тридцять дев’ять тисяч двісті 

шістдесят сім гривень 00 копійок) без врахування ПДВ (звіт додається). 

 

       3. Затвердити  Звіт про оцінку майна: нежитлові приміщення  харчоблоку  

площею 140,25 кв. м. Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. № 1, що перебуває на балансі 

Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради та 

знаходиться за адресою: Чернігівська обл., м. Корюківка, вул. Шевченка, 54, 

ринкова вартість якого станом на 01.09.2017 становить 239827,50 грн. (двісті 

тридцять дев’ять тисяч вісімсот двадцять сім гривень 50 копійок) без 

врахування ПДВ (звіт додається). 

 

       4.  Затвердити  Звіт  про  оцінку  майна: нежитлові приміщення харчоблоку  

площею 141,57 кв. м. Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. № 4, що перебуває на балансі 

Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради та 

знаходиться за адресою: Чернігівська обл., м. Корюківка, вул. Шевченка, 116а, 

ринкова вартість якого станом на 01.09.2017 становить 242084,72 грн. (двісті 

сорок дві тисячі вісімдесят чотири гривні 72 копійки) без врахування ПДВ 

(звіт додається). 

 

       5.  Затвердити  звіт про  оцінку  майна: нежитлові  приміщення харчоблоку  

площею 94,71 кв. м. Корюківської гімназії, що перебуває на балансі Відділу 

освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради та знаходиться 



за адресою: Чернігівська обл., м. Корюківка, вул. Бульварна, 5, ринкова 

вартість якого станом на 01.09.2017 становить 170951,56 грн. (сто сімдесят  

тисяч дев’ятсот п’ятдесят одна гривня 56 копійок) без врахування ПДВ (звіт 

додається). 

 

       6.  Затвердити  Звіт  про  оцінку  майна: нежитлові приміщення харчоблоку  

площею 66,36 кв. м. Корюківської ЗОШ І ст. № 3, що перебуває на балансі 

Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради та 

знаходиться за адресою: Чернігівська обл., м. Корюківка, вул. Дудка, 66, 

ринкова вартість якого станом на 01.09.2017 становить 107171,39 грн. (сто сім  

тисяч сто сімдесят одна гривня 39 копійок) без врахування ПДВ (звіт 

додається). 

 

 

Міський голова                                                             Р.Р. Ахмедов 



                                                                   
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 
14 листопада  2017 року № 445 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Про оренду приміщення в будівлі 

по вул. Дудка, 64, м. Корюківка, що є 

міською комунальною власністю 

 

Розглянувши заяву релігійної громади Української Православної Церкви 

Свято - Іоанно - Богословської парафії від 18.10.2017, керуючись ст. 29 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                                   виконком міської ради в и р і ш и в: 
 

1. Продовжити  термін дії договору оренди від 01 грудня 2006 року  

частини нежитлового приміщення по вул. Дудка, 64, м. Корюківка (далі 

Договір), укладеного з релігійною громадою Української Православної  

Церкви Свято - Іоанно - Богословської парафії, терміном по 31 грудня                

2018 року включно. 

 

2. Збільшити орендовану релігійною громадою Української  

Православної Церкви Свято Іоанно - Богословської парафії площу по Договору 

до 179,9 кв. м.. 

 

3. Встановити з 1 грудня 2017  року  орендну  плату  по  Договору  в  сумі  

1395,72 грн. (одна тисяча триста дев’яносто п’ять гривень 72 копійки) з 

подальшим коригуванням цієї орендної плати на індекс інфляції, в тому числі 

за листопад 2017 року. 

 

4. Надати  релігійній  громаді Української  Православної  Церкви  Свято - 

Іоанно - Богословської парафії з 1 грудня 2017 року пільгу по сплаті орендної 

плати за оренду приміщення загальною площею 179,9  кв. м. по вул. Дудка, 64, 

м. Корюківка, встановивши орендну плату у розмірі 1 відсоток від 

розрахованої суми орендної плати по Договору, терміном по 31 грудня            

2018 року включно. 

 

        5.  Виконавчому апарату міської ради та її виконкому забезпечити  

укладення додаткової угоди до Договору, зазначеного в даному рішенні. 

 

Міський голова                                                            Р.Р. Ахмедов 



                                                                  
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 
 

14 листопада  2017 року № 446  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Про оренду  нежитлової будівлі по вул. Шевченка, 116,  

м. Корюківка, що є міською комунальною власністю 

 

         Розглянувши заяву релігійної громади Української Православної         

Церкви Київського Патріархату Свято - Вознесенської Парафії м. Корюківка 

Чернігівської області від 01.09.2017 року, враховуючи звіт про оцінку майна: 

нежитлової будівлі загальною площею 175,9 кв. м., що перебуває на балансі 

Корюківської міської ради та знаходиться за адресою: Чернігівська обл.,         

м. Корюківка, вул. Шевченка, 116,  керуючись  ст. 29 Закону України «Про  

місцеве  самоврядування  в  Україні», 

 

                                   виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

1. Укласти  з  релігійною   громадою  Української   Православної   Церкви  

Київського Патріарху Свято - Вознесенської Парафії м. Корюківка 

Чернігівської області договір оренди майна міської комунальної власності  

терміном з 15 листопада 2017 року по 14 жовтня 2020 року включно на оренду 

нежитлової будівлі площею 175,9 кв. м. (далі Договір). 

 

2. Встановити  орендну  плату   по  Договору  в   сумі  1657,12  грн.  (одна  

тисяча шістсот п’ятдесят сім гривень 12 копійок) з подальшим коригуванням 

цієї орендної плати на індекс інфляції, в тому числі за листопад 2017 року. 

 

3. Надати     релігійній      громаді    Української     Православної    Церкви  

Київського Патріархату Свято - Вознесенської Парафії м. Корюківка 

Чернігівської області  пільгу по сплаті орендної плати за оренду будівлі  

площею 175,9  кв. м. по вул. Шевченка, 116, м. Корюківка, встановивши 

орендну плату у розмірі 1 відсоток від розрахованої суми орендної плати по 

Договору, терміном по 13 листопада 2018 року включно. 

 

4. Виконавчому   апарату   міської   ради   та   її   виконкому   забезпечити  

укладення Договору зазначеного в даному рішенні. 

 

Міський голова                                                            Р.Р. Ахмедов 



                                                                  
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 листопада 2017 року № 447 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Про надання пільг по сплаті орендної плати  

за оренду майна міської комунальної власності 

 

         Розглянувши клопотання ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНАРНОГО ТОВАРИСТВА 

«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» від 02.11.2017 № 1819, Відділу освіти, культури, 

молоді та  спорту Корюківської міської ради від 19.10.2017 № 01-13/623,  
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОРЮКІВКА АСС»,  
відповідно до Методики розрахунку та порядку використання орендної плати 

за оренду майна міської комунальної власності, затвердженої рішенням 

одинадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 29.11.2016, 

керуючись ст. 29 Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 
 
 

         1.    Надати        ПУБЛІЧНОМУ       АКЦІОНЕРНОМУ       ТОВАРИСТВУ 

«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»    пільгу  по   сплаті орендної плати за оренду 

майна міської комунальної власності, встановивши орендну плату у розмірі      

50 відсотків від розрахованої суми орендної плати за оренду цілісного 

майнового комплексу по договору оренди від 01 червня 2003 року, терміном 

по 31 грудня 2018 року включно. 

 

        2. Надати  ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КОРЮКІВКА АСС» пільгу по сплаті орендної плати за оренду майна міської 

комунальної власності, встановивши орендну плату у розмірі 1 відсоток від 

розрахованої суми орендної плати за оренду приміщень харчоблоків шкільних 

їдалень: Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. № 1, Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. № 4, 

Корюківської ЗОШ І ст. № 3, Корюківської гімназії по договору оренди 

нерухомого         майна   № 1- ОП від 14 листопада 2017 року, терміном по 31 

грудня 2017 року включно. 

 

 

Міський голова                                                   Р.Р. Ахмедов 

 

 



                                                                   
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 
 

14 листопада  2017 року № 448 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Про оренду автомобіля  

DAEWOO-FS0 Lanos TF 69У 

 

       Розглянувши звернення Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 13.11.2017 року № 01-13/700, керуючись  ст. 29 

Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 
 

       1. Надати   Відділу  освіти,   культури,   молоді   та   спорту    Корюківської  

міської ради в оренду автомобіль DAEWOO-FS0 Lanos TF69Y строком на           

2 роки 11 місяців на умовах договору оренди з річною орендною платою одна 

гривня.   

 

       2. Передати   Відділу   освіти,   культури,   молоді  та спорту  Корюківської   

міської ради на відповідальне зберігання згідно договору комплектуючі до 

автомобіля DAEWOO-FS0 Lanos TF69Y згідно таблиці: 

  
№ 

з/п 

Назва інвентарного об’єкта Одиниця 

виміру 

кількість Сума 

(грн) 

1 Магнітола LG-C 227 шт 1 540,00 

2 Автомобільна аптечка шт 1 40,00 

3 Вогнегасник ОП 2 пт шт 1 125,00 

4 Чехли на авто шт 1 700,00 

5 Автоковрик шт 1 180,00 

6 Автоковрик шт 1 150,00 

7 Коврик у багажник шт 1 75,00 

8 Диск колісний 5/5/14 шт 4 643,43 

9 Автопокришка 175/70  R13 Fulda 

ECOCOWTROL 

шт 4 3880,00 

10 Шина 185/65/14 Kumho 86Т KW19zen  

wis 

шт 4 3700,03 

 РАЗОМ  20 10033,46 
 

 

Міський голова                                                                 Р.Р. Ахмедов 

 



                                                     
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

14 листопада 2017 року № 450 

 

Про постановку на квартирний облік 
 

       Розглянувши заяву Бахира С. В., керуючись ст. 39 Житлового Кодексу 

Української РСР, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, постановою 

виконавчого комітету Чернігівської обласної ради народних депутатів і 

президії обласної ради президії професійних спілок від 07.01.1985 «Про 

порядок обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень у Чернігівській області», ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

 
                              

виконком міської ради в и р і ш и в : 

 
 

       Поставити на квартирний облік: 
 

 

 

       Бахира Сергія Васильовича, ____________ р. н., черга загальна, склад сім’ї 

–       1 (одна) особа: 

       Підстава: заява Бахира С.В. вх. № 407/04-05 від 25.10.2017. 

 

 

 

Міський голова                                                      Р.Р. Ахмедов 



                                                                  
                                                                                                                                    

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 листопада 2017 року № 451 

 

Про дозвіл на торгівлю 

сільськогосподарськими продуктами 

 
       Розглянувши заяву Панирка В.М. вх. № 412/04-05 від 30.10.2017, 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні» та 

враховуючи наявність вільних торгових місць на території ПСК «Ринок» 

Корюківської РСС та  на  території  щоденного ринку по вул. Передзаводській,  

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в:  

   

 Відмовити Панирку Василю Миколайовичу у наданні дозволу на 

торгівлю сільськогосподарськими продуктами за будівлею магазину 

«Слов’янські шпалери» по вул. Вокзальна, 6, м. Корюківка. 

 

   

Міський голова                                                                  Р.Р. Ахмедов 



                                                                  

 

  КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 листопада 2017 року  № 452                                                                 

 

Про надання матеріальної допомоги                            

 

      Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, керуючись 

рішенням двадцять сьомої сесії Корюківської міської ради шостого скликання 

від 23.10.2014 «Про затвердження Положення про порядок та умови надання 

громадянам разової адресної матеріальної допомоги» (зі змінами), 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Надати Глушаку Леоніду Івановичу, зеєстрованому по вул. __________ 

м. Корюківка, реєстраційний номер облікової картки платника податків 

_____________, матеріальну допомогу на лікування в сумі 1000 грн.. 

      Кошти перерахувати на рахунок № _______________ у ПАТ КБ 

«Приватбанк»,  картка  №  _________________. 

      Підстава: заява вх. № 416/04-05 від 01.11.2017. 

 

         2. Надати Зайцевій Тетяні  Василівні, зареєстрованій  по  вул. __________, 

м. Корюківка, реєстраційний номер облікової картки платника податків 

______________, матеріальну   допомогу  на  лікування  в  сумі 2000 грн.. 

      Кошти перерахувати на особовий рахунок Зайцевої Т.В.                               

№ ___________________  у ТВ ВБ № 10024/0159  філії  ЧОУ АТ «Ощадбанк». 

      Підстава: заява вх. № 409/04-05 від 27.10.2017. 
 

       3. Надати Клюй Ірині Ігорівні, зеєстрованій по вул. ____________,                               

м. Корюківка, реєстраційний номер облікової картки платника податків 

______________,  матеріальну допомогу  на  лікування  в  сумі 2000 грн.. 

       Кошти перерахувати на особовий рахунок Клюй І.І. № ______________  у 

ТВ ВБ № 10024/0159  філії  ЧОУ АТ «Ощадбанк». 

       Підстава: заява вх. № 422/04-05 від 09.11.2017. 

 

       4. Надати Бабичу Олександру Миколайовичу, зереєстрованому по                       

вул. _____________ м. Корюківка, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ______________,  матеріальну допомогу  на  лікування  в  

сумі 1000 грн.. 



      Кошти перерахувати на рахунок № ______________ у ПАТ КБ 

«Приватбанк»,  картка  №  __________________. 

      Підстава: заява вх. № 425/04-05 від 10.11.2017. 

 

      5. Надати Левченко Ірині Володимирівні, зеєстрованій по                        

пров. _______________,  м. Корюківка, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків _________________,  матеріальну допомогу  на  ремонт 

будинку, пошкодженого пожежею,  в  сумі 1000 грн.. 

      Кошти перерахувати на рахунок № _____________ у ПАТ КБ 

«Приватбанк»,  картка  №  __________________. 

      Підстава: заява вх. № 424/04-05 від 10.11.2017. 

 

 

Міський голова                                                                  Р.Р. Ахмедов 



                                                        
 

                    КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                               ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                  РІШЕННЯ 
  

14 листопада 2017 року  № 453 

 

Про надання допомоги  

на поховання  

 

      Згідно   постанови    Кабінету   Міністрів   України   від    31.01.07 р.   №  99 

«Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій 

осіб виконавцю волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася 

поховати померлого» 

                                      

                           виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       Виділити допомогу на поховання в сумі 500 гривень Назаренку Олексію 

Володимировичу  (вул. _______________, м. Корюківка, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ______________), що здійснював 

поховання Назаренка Володимира Степановича, безробітного, який  помер 

21.10.2017. 

       Підстава:  заява вх. № 410/04-05 від 27.10.2017. 

                        Довідка РЦЗ 

                        Довідка Пенсійного фонду 

                        Копія свідоцтва про смерть 

                         Витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян 

про смерть для отримання допомоги на поховання 

                        Довідка Корюківської міської  ради 

       Кошти перерахувати на рахунок № _____________ у ПАТ КБ 

«Приватбанк»,  картка  №  __________________. 

 

 

Міський голова                                                                  Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 
 

 

 



                                                             
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 листопада 2017 року  №  

                                                        

Про надання дозволу на виготовлення 

проектної документації та 

газифікацію житлового будинку  

 

      Розглянувши заяву Онищук А.І., керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

      1. Надати дозвіл на виготовлення проектної документації  та  газифікацію 

житлового будинку: 

 

-     Онищук Аліні Ігорівні, вул. Садова, 2д . 

      Підстава: заява вх. № 411/04-05 від 30.10.2017. 

 

      2.  Дозволити Онищук А.І. проведення земляних робіт  лише при отриманні 

відповідного дозволу міської ради. 

 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бикова О.М.. 

 

 

Міський голова                                                                  Р.Р. Ахмедов 

 

 


